[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.04.2019  № 566/53
О рассмотрении обращения Э. Усубова

о материальной помощи в восстановлении дома
  Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации  Лотошинского муниципального района Шагиева А.Э. о рассмотрении обращения  Э. Усубова о материальной помощи в восстановлении дома, Совет депутатов Лотошинского муниципального района
р е ш и л:

1. Отказать в обращении Э. Усубова о материальной помощи в восстановлении дома.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

                    В.В. Моляров

Разослать: депутатам-15 экз., Долгасовой Е.Л., редакции газеты «Сельская новь», юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, в дело.